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Учебно-тематический план обучения

по дополнительной общеразвивающей  программе  
 «Вязание крючком и спицами»

Цель: освоение слушателями техники вязания спицами и крючком. 
Срок освоения программы: 132 часа 

Категория слушателей: лица, имеющие среднее общее образование.
Период обучения: 2 мес. 

Форма обучения: очно- заочное
Режим обучения: 3-4 часа 

	№

п/п
	Наименование модулей 

и тем учебных занятий
	Всего

часов
	В том числе
	Формы контроля
	Ф.И.О. лектора

	
	
	
	Лекций
	Практические

занятия
	Самостоятельная работа
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	7

	1.
	Модуль. Вязание крючком и спицами
	132
	27
	45
	60
	Экзамен
	Даниленко А.П.

	1.1.
	Введение в предмет
	8
	4
	
	4
	
	

	1.2.
	Свойства и разновидности пряжи. Как выбрать спицы и крючок 
	18
	2
	8
	8
	
	

	1.3.
	Способы соединения вязаных деталей
	12
	2
	4
	6
	
	

	1.4.
	Технология и методика выполнения основных приёмов вязания
	36
	6
	15
	15
	
	

	1.5.
	Выполнение вязаных изделий
	54
	13
	18
	23
	
	

	1.6.
	Экзамен
	4
	
	
	4
	
	


План подготовил:

Специалист по УМР центра профессионального обучения                      Горяйнова Н.П.       
Преподаватель Даниленко А.П. кандидат педагогических наук, доцент кафедра изобразительного искусства педагогический институт НИУ БелГУ.
